Superintendência de Agua e Esgotos de Ituiutaba
SAE
ITUIUTA8A-MG
A srkocc VIC*

Oficio n° 021/2020/Diretoria

Ituiutaba, 07 de fevereiro de 2020.

Ilustríssimo Senhor

FRANCISCO TOMAZ DE OLIVEIRA FILHO
Presidente da  Camara  Municipal de Ituiutaba

Assunto: Resposta Requerimento CM/02/2020 — Oficio 04/2020

Prezado Senhor,

Em atenção ao requerimento em epígrafe, de autoria do vereador Bruno Banana,

informamos que a criação de um aplicativo para celulares já se encontra em fase de estudos.

Aproveitamos para agradecer a sugestão, reiteramos nosso protesto de estima e

consideração.

Atenciosamente,

Marcos André Alamy
Diretor da  SAE

Autarquia Municipal — Rua 33 n° 474 - Setor Sul - ltuiutaba-MG - CEP: 38300-030
Fone: (34) 3268-0400 - FAX: (34) 3268-0448 - Atendimento ao Cliente  SAE:  0800-348195 - www.sae.com.br

	Page 1